
Schlupfsäcke mit Webpelzfutter

•	 Anatomische Körperform mit L-Reißverschluss

•	 Außenmaterial aus wasserdichtem Nylon

•	 Innenfutter aus Webpelzgewebe mit Thermovlies

•	 Kordel zur Weitenregulierung am oberen Rand

•	 Innenfutter aus Webpelzgewebe in Farbe Marine

•	 �Elastische Schlaufen zur Befestigung an den 

Schiebegriffen

•	 �Variabler Rückengurt mit Klettverschluss zur 	

Befestigung an der Rückenlehne

•	 HMV-Nr: 18.99.09.0019

Artikel geeignete Körpergröße Farbe
Schlupfsack M bis ca. 160 cm Marine
Schlupfsack L bis ca. 180 cm Marine

Schlupfsack XL bis ca. 190 cm Marine

Größentabelle für Schlupfsäcke

 M L XL
Sitzbreite (SB) 40 cm 45 cm 50 cm
Rückenhöhe (RH) 39,5 cm 46 cm 49 cm
Leibumfang (LU) 136 cm 147 cm 170 cm
Sitztiefe (ST) 46,5 cm 49 cm 51 cm
Unterschenkellänge (UL) 46 cm 48 cm 49,5 cm
Fußtiefe (FT) 33 cm 33 cm 33 cm
Gesamtlänge 132 cm 143 cm 149,5 cm

Alle Größen/Längen sind Zirkaangaben

„...weil Mobilität

	  Freiheit bedeutet!“

Thermovlies zur 

Isolierung

Anatomische Körperform mit L-Reißverschluss 
 Außenmaterial aus wasserdichtem Nylon   

Innenfutter aus Webpelzgewebe

mit Thermovlies

Kordel zur Weitenregulierung am oberen Rand

Innenfutter aus Webpelzgewebe in Farbe Marine

Elastische Schlaufen zur Befestigung an den 
Schiebegriffen

Variabler Rückengurt mit Klettverschluss zur

Befestigung an der Rückenlehne

HMV-Nr: 18.99.09.0019

SchlupfSäcke mit Webpelzfutter

thermovlies zur 

isolierung

geeignete körpergröße

bis ca. 160 cm

bis ca. 190 cm

bis ca. 180 cm

farbe

Marine

Marine

Marine

GrößeArtikel

M

XXL

80000

90000

L70000

Größentabelle für Schlupfsäcke 

Sitzbreite (Sb)

rückenhöhe (rh)

leibumfang (lu)

Sitztiefe (St)

unterschenkellänge (ul)

fußtiefe (ft)

Gesamtlänge

●

●

●

●

●

●

●

●

●

UL

ST

RH

FT

LU

Größentabelle
für Schlupfsäcke mit Webpelz (L)

Größenbezeichnung

Größen
SB: 45 cm
RH: 46 cm
LU: 147 cm
ST: 49 cm
UL: 48 cm
FT: 33 cm
Gesamtlänge: 143 cm

SB Sitzbreite

RH Rückenhöhe

LU Leibumfang

ST Sitztiefe

UL Unterschenkellänge

FT Fußtiefe

RH + ST + UL Gesamtlänge

39,5 cm

136 cm

46,5 cm

46 cm

33 cm

132 cm

40 cm

m

46 cm

147 cm

49 cm

48 cm

33 cm

143 cm

45 cm

l

49 cm

170 cm

51 cm

49,5 cm

33 cm

149,5 cm

50 cm

XXl

Alle Größen/Längen in Zirkaangaben


