

„...Weil Mobilität
Freiheit bedeutet!“

Schlupfsäcke mit Webpelzfutter



- Anatomische Körperform mit L-Reißverschluss
- Außenmaterial aus wasserdichtem Nylon
- Innenfutter aus Webpelzgewebe mit Thermovlies
- Kordel zur Weitenregulierung am oberen Rand
- Innenfutter aus Webpelzgewebe in Farbe Marine
- Elastische Schlaufen zur Befestigung an den Schiebegriffen
- Variabler Rückengurt mit Klettverschluss zur Befestigung an der Rückenlehne
- HMV-Nr: 18.99.09.0019

Artikel	geeignete Körpergröße	Farbe
Schlupfsack M	bis ca. 160 cm	Marine
Schlupfsack L	bis ca. 180 cm	Marine
Schlupfsack XL	bis ca. 190 cm	Marine

Größentabelle für Schlupfsäcke

	M	L	XL
Sitzbreite (SB)	40 cm	45 cm	50 cm
Rückenhöhe (RH)	39,5 cm	46 cm	49 cm
Leibumfang (LU)	136 cm	147 cm	170 cm
Sitztiefe (ST)	46,5 cm	49 cm	51 cm
Unterschenkellänge (UL)	46 cm	48 cm	49,5 cm
Fußtiefe (FT)	33 cm	33 cm	33 cm
Gesamtlänge	132 cm	143 cm	149,5 cm

Alle Größen/Längen sind Zirkaangaben

